HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 15 /2006/NQ-HĐND
	Đồng Xoài, ngày 21  tháng  7   năm 2006

NGHỊ QUYẾT

Về việc bầu bổ sung Phó Trưởng ban và thành viên Ban Dân tộc

của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VII, nhiệm kỳ 2004 – 2009

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

KHÓA VII, KỲ HỌP THỨ SÁU

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ kết quả bầu bổ sung Phó Trưởng ban và thành viên Ban Dân tộc của Hội đồng nhân dân tỉnh,

QUYẾT NGHỊ :
Điều 1. Bầu bổ sung Phó Trưởng Ban và thành viên Ban Dân tộc của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VII, nhiệm kỳ 2004 – 2009 như sau :

1) Phó Trưởng Ban Dân tộc : ông Ma Ly Phước.
2) Thành viên Ban Dân tộc : ông Điểu Thiệt.
Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân tỉnh và các tổ chức, cá nhân liên quan thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước khóa VII, kỳ họp thứ sáu thông qua./.

                                                                                                    CHỦ TỊCH

                                                                                                            Đã ký

                                                                           NGUYỄN HỮU LUẬT